*) Volo esse in juvene, quod amputem, siger
Cicero.

et, quod maxime nocet, dum omnia timent,
nihil conantur. Incundus ergo tuum maxime
debet esse praeceptor, ut remedia, quæ ali-
oquin natacia sunt aspera, molli manu leni-
antur laudare aliquam, ferre quadam, mu-
tare etiam, redditu cur iō fiat ratione, illu-
minare interponendo aliquid sui. At si tam
negligens ei filius fuerit, ut emendationem
non recipiat, expertus sum prodille, quo-
ties eandem materialia scribere de integro
juberem: posse enim eum adhuc me-
lius: quatenus nullo magis studio quam
sp: gaudent. Alter autem alia ætas emen-
danda est, et pro modo virium et exigen-
dum opus et corrigendum. Solebam ego
dicere pueris, aliquid ausis licentius aut
letius, laudare illud me adhuc; ven-
turum tempus quo idem non per-
mitterem. Ita et ingenio gaudebant et
judicia non fallebantur.

E n t f e i l .

Side 39, Line 6, stater: Plumes, los: Plum.

47,	1,	—	gnister,	—	gnistrer.
91,	8,	—	Tittel,	—	Titel.
124,	22,	—	Concert,	—	Cencert.
174,	7,	—	LIX,	—	LVIII,